ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2018 года

                            № 16-15
Об утверждении Соглашения

о взаимодействии и сотрудничестве
между Федерацией профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

и Общественной организацией
Профсоюз работников Территориального фонда

обязательного медицинского страхования РС(Я)

Заслушав и обсудив информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Н.Н.Дегтярева о подписании Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между Федерацией профсоюзов Республики Саха (Якутия) и Общественной организацией Профсоюз работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия), Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. В связи со значимостью деятельности территориальных фондов обязательного медицинского страхования в деле социального обеспечения граждан Республики Саха (Якутия), Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) заключить соглашение о взаимодействии и сотрудничестве с Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия) с уплатой членских взносов в Федерацию профсоюзов Республики Саха (Якутия) в размере, установленном ее выборным органом.
2. Утвердить Соглашение о взаимодействии и сотрудничестве между Федерацией профсоюзов Республики Саха (Якутия) и Общественной организацией Профсоюз работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                 Н.Н. Дегтярев